REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN
NOTER' ILDA A PEZA
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Adresa Lagjia 5 Maji Elbasan_

Kontrate Shitjeje Pasurije te luajteshme

Sot ne Elbasan, me date 15.7.2004(pesembedhjete korrik ) para meje noter
Ilda Peza me seli prane gjykates se rrethit Elbasan, u paragiten porositesit e kesaj
kontrate shitjeje personat:

1.Me cilesine e shitesit, Hektor Bejko ,I biri I Njaziut, lindur ne Gramsh dhe
banues ne Elbasan, me datelindje 1950, madhor dhe I zote per te vepruar, |
njohurpersonalisht =~ '

2.Amedan Alla,I biri I Xhevatit lindur ne Trebisht dhe banues ne Elbasan, me
datelindje 1952, madhor dhe I zote per te vepruar, I njohur me certifikaten me
fotografi

3.Arbana Leka , lindur dhe banuese ne Elbasan, me datelindje 1964,madhor
dhe I zote per te vepruar, I njohur leternjoftimin UG 194450

2. Me cilesine e bleresit: Beqir Shehu ,I biri I Shagqir,lindur ne Diber dhe
banues ne Elbasan me datelindje 1949, madhor dhe I zote per te vepruar, I njohur pre;j
meje leternjoftimin QH 011387 ...............

Shitesit Arbana Leka, Amedan Alla, Hektor Bejko, kane ne bashkepronesi ne
pjesete barabarta Y4 = 25 % te kuotave e shogerise tregtare NDERMARRJA E RE
shpk, te rregjistruar ne rregjistrin tregtar ne Tirane sipas vendimit et Gjykates se
tiranes nr 6025 date 29.8.1994 me kuota me vlere nominale 1000 leke sejcila dhe ne
masen € 25 % te tyre me vlere totale 100.000 leke

Shitesit Arbana Leka, Hektor Bejko dhe Amedan Alla, deklarojne se te gjitha
kuotat e kesaj shogerie do tia shese bleresit Beqir Shehu perkundrejt vleres se tyre
nominale 1000 leke cdo kuote me vlere totale 75.000(shtatedhjete e pese mije) leke te
reja, te cilen deklaron se e ka marre jashte kesaj zyre.

Edhe bleresi Beqir Shehu deklaron se I pranon keto kuota dhe se I ka paguar
shitesit shumen e caktuar jashte kesaj zyre.

Prona ka kaluar e lire pa barre dhe e pa kontestueshme nga te tretet, ge nga momenti [
nenshkrimit te kontrates ...........

Me blerjen e ketyre kuotave bleresi Beqir Shehu behet Ortak I vetem | Shogerise dhe
shitesit Amedan Alla, Hektor Bejko e Arbana Leka, humbasin te drejtat e ortakut ne

kete shogeri.



